
                CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
       Estado de São Paulo 

 

           Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 
 

        
              

 
ATO DA PRESIDENCIA N° 22 / 2022 
 

 
 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, 

Sr. VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, RESOLVE: 

 

I – DESTITUIR, a partir de 02 de junho de 2022, a servidora TATIANE 

LUCI CREMM como membro da Comissão Permanente de Licitação bem como 

da Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, constituídas 

por meio dos Atos da Presidência nº 02/2022 e 14/2022;  

 

II – DESIGNAR, a partir de 02 de junho de 2022, o servidor NILSON LEAL 

SANTOS para constituir a Comissão Permanente de Licitação bem como da 

Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, constituídas por 

meio dos Atos da Presidência nº 02/2022 e 14/2022, no exercício de 2022; 

 

 III – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Câmara Municipal, 02 de junho de 2022. 

 

 

 

Documento Assinado Digitalmente 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA 
PRESIDENTE 

 


